
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 13:06:12

eshop@losan.cz
417 562 681

REFLECTA DIGIMICROSCOPE PROFESSIONAL

Cena celkem: 6 604 Kč
 (bez DPH: 5 458 Kč)
Běžná cena: 7 265 Kč
Ušetříte: 660 Kč
Kód zboží: ELDREF0006
Part No.: DR66134
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta DigiMicroscope Professional

Přenosný mikroskop nabízí rozlišení 5 Mpx, které lze interpolací zvýšit až na 12 Mpx a až 500násobné přiblížení. Příslušné
objekty si můžete prohlížet přímo na integrovaném 3,5'' displeji LCD, který zobrazuje detaily s nejvyšším kontrastem a v
nejzářivějších barvách. Zaznamenané snímky lze také prohlížet s ještě větší velikostí na externím monitoru nebo televizoru
připojením AV výstupu. Pořízené snímky a videa lze ukládat na paměťovou kartu microSD s kapacitou až 32 GB. Na
cestách je mikroskop napájen Li-Ion baterií (3,7 V/800 mA) s výdrží až 2 hodiny. Při stacionárním použití je napájen
prostřednictvím napájecího adaptéru.

Součástí balení je baterie, napájecí adaptér, TV kabel, USB kabel a čisticí tkanina.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 5 Mpx (video 0,3 Mpx)

Přísvit: 8× LED

Zoom: 20–200× optický, až 500× digitální

Formát souborů: JPEG, BMP, AVI

Rozhraní: USB 2.0, AV výstup

Rozměry: 230 × 150 × 110 mm

Hmotnost: 750 g

Barva: bílá


